



PREPARATY DO OCHRONY DREWNA

CHEMIA BUDOWLANA / IMPREGNATY DO DREWNA

baza.budujemydom.pl



Owatrol D1

Legendarny olej saturacyjny wywodzący się z techniki marynistycznej. Przeznaczony jest do zabezpieczenia i stabilizowania twardych i bardzo twardych gatunków drewna egzotycznego oraz rodzimego (teak, mahoń, iroko, ipe, bangkirai, jatoba, dąb, orzech, wenge itp.) Całkowicie transparentny, pozostawia matowe wykończenie drewna. Zapobiega wnikaniu wilgoci, może być używany jako olej saturacyjny zarówno powyżej jak i poniżej linii wody. Bardzo łatwy w renowacji ze względu na właściwości rozpuszczające poprzednie warstwy oleju. Może być używany zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz, na powierzchniach poziomych jak i pionowych. Wydajność przy pierwszym olejowaniu: ok. 5 m²/l (przy olejowaniu konserwacyjnym ok. 10 m²/l)

Owatrol D2

Olej wierzchni przeznaczony jest do finalnego wykończenia drewna wcześniej pokrytego preparatem D1, Textrol, lub Xylokote. Tworzy na powierzchni drewna grubą, plastyczną, transparentną powłokę przypominającą lakier. Wysoki połysk i duża transparentność podkreśla naturalne piękno drewna. Uszkodzone powłoki można odnawiać punktowo bez konieczności matowienia. Doskonale zabezpiecza czoła desek/krawędziaków przed pękaniem. Nadaje się do użytku wewnętrznego oraz zewnętrznego, na powierzchniach pionowych oraz poziomych. Wydajność przy jednej warstwie: ok 15 m²/l.

Owatrol Textrol

Olej przeznaczony do konserwacji miękkich gatunków drewna (modrzew, świerk, sosna itp.) zarówno impregnowanych jak i surowych. Głęboko wnika w drewno zabezpieczając je od środka. Przeznaczony jest do stosowania na zewnątrz zarów-

no na powierzchniach pionowych jak i poziomych. Podobnie jak olej D1 oraz Teak-Olje posiada właściwości rozpuszczające poprzednią warstwę. Dostępny w kolorach: złoty dąb, rustykalny oraz bezbarwny. Wydajność przy pierwszym olejowaniu: ok 5 m²/l (przy kolejnych olejowaniach: ok 10 m²/l).

Odszaczacz NET-TROL

Preparat do odszaczania i neutralizowania drewna. Przywraca naturalny kolor drewna, usuwa szarżynę i inne zabrudzenia (także wyplukujące się garbniki). Posiada właściwości odtłuszczające drewno. Przeznaczony jest do stosowania na powierzchniach poziomych oraz pionowych. Jest w pełni ekologiczny. Posiada konsystencje żelu, co znacznie ułatwia pracę. Wydajność: 5-10 m²/l

Preparat do usuwania starego oleju Aquanett

Preparat przeznaczony jest do renowacji drewna wcześniej pokrytego olejem. Usuwa przebarwione oleje, sprawiając, że stają się one rozpuszczalne w wodzie, sam preparat jest w pełni biodegradowalny. Konsystencja żelu ułatwia aplikację. Pozwala na przywrócenie naturalnego koloru drewna już w 5 minut. Przeznaczony do stosowania zarówno na drewnie miękkim jak i twardym (za wyjątkiem dębu i orzecha). Powierzchnie czyszczone preparatem Aquanett należy zneutralizować preparatem NET-TROL. Wydajność: 4 m²/l

Preparat do zabezpieczenia ogniowego HOLZProf

Produkt przyjazny środowisku wytwarzany w oparciu o surowe dyrektywy EBPD, nie zawiera rozpuszczalników, nie jest toksyczny lub rakotwórczy. Zabezpiecza przeciwpożarowo drewno do klasy niepalności B-s1, d0 określoną standardami EN 13823: 2007 oraz EN ISO 11925-2 (SBI Test 13501-1:2007). Przy zastosowaniu 300 g/m² przekształca

drewno w substancję niepalną i trudno spalającą się. Zabezpiecza również przeciwogniowo inne materiały zawierające celulozę takie jak: trzcina, bambus, len, bawełna, konopie itp. Równocześnie doskonale chroni drewno przed korozją biologiczną: pleśnią, grzybami, sinizną oraz insektami. HOLZProf jest odporny na wymywanie – chemicznie łączy się z drewnem zwiększając wytrzymałość powierzchniową. Nie zamyka porów, drewno nadal może oddychać. HOLZProf jest bezbarwny i bezwonny. Może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz i pokrywany wybranymi lazurami, farbami lub lakierami. Nanoszenie: pędzlem, wałkiem, natryskowo lub w autoklawie.



■ Tiger System Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Poznańska 15, 62-005 Owińska

tel. 61 670 32 66, faks 61 812 11 62, www.tigersystem.pl, e-mail: info@tigersystem.pl